
 
ZARZĄDZENIE Nr 56/2025 

WÓJTA GMINY RYŃSK 
 

z dnia 24 marca 2025 r. 
 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Ryńsk miejsc przeznaczonych 
 na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 
  
        Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U.  
z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) w związku z postanowieniem 
Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2025 r. poz. 48) 
zarządzam, co następuje: 
  
         § 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Ryńsk miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych      
w wyborach  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 
Wykaz wyznaczonych miejsc stanowi załącznik do zarządzenia. 

 
         § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 
internetowej: bip.gminarynsk.pl w zakładce: Wybory 2025 r. - Wybory  
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej i wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie 
Gminy Ryńsk. 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  

        do zarządzenia Nr 56/2025 
        Wójta Gminy Ryńsk 
        z dnia 24 marca 2025 r. 
 
Wykaz miejsc na obszarze Gminy Ryńsk przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 
 
 

Lp.  Nazwa miejscowości   Wyznaczone miejsce 

1.  
Wąbrzeźno 

ul. Mickiewicza 21 
Tablica ogłoszeń Urzędu Gminy 

(wyłącznie urzędowe obwieszczenia) 

2.  Cymbark Sołecka tablica ogłoszeń 

3.  Czystochleb Sołecka tablica ogłoszeń 

4.  Jarantowice Sołecka tablica ogłoszeń 

5.  Jaworze Sołecka tablica ogłoszeń 

6.  Ludowice Sołecka tablica ogłoszeń 

7.  Łabędź Sołecka tablica ogłoszeń 

8.  Małe Radowiska Sołecka tablica ogłoszeń 

9.  Myśliwiec Sołecka tablica ogłoszeń 

10.  Orzechowo Sołecka tablica ogłoszeń 

11.  Orzechówko Sołecka tablica ogłoszeń 

12.  Pływaczewo Sołecka tablica ogłoszeń 

13.  Przydwórz Sołecka tablica ogłoszeń 

14.  Ryńsk Sołecka tablica ogłoszeń 

15.  Sitno Sołecka tablica ogłoszeń 

16.  Stanisławki Sołecka tablica ogłoszeń 

17.  Trzcianek Sołecka tablica ogłoszeń 

18.  Trzciano Sołecka tablica ogłoszeń 

19.  Wałycz Sołecka tablica ogłoszeń 

20.  Wałyczyk Sołecka tablica ogłoszeń 

21.  Węgorzyn Sołecka tablica ogłoszeń 

22.  Zieleń Sołecka tablica ogłoszeń 

 


